

---

## Suplimentare sisteme supraveghere video

I.D.: 70744203

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	35125300-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.025,60 RON - 3.025,60 RON

---

Descriere: Cameră IP de exterior 1/2.7" 2 Megapixeli - 3 buc (409 lei x 3 = 1227 ) Doza aluminiu Waterproof - 3 buc (69 lei x 3 = 207 ) Cablu UTP Cat.6 (2.9 lei x 200 = 580 ) Canal de cablu ( 3 lei x 80 = 240 ) Mufa RJ45 CAT6 (3.6 lei x 6 = 21.6 ) Manopera 750 Lei

---